LÍQUIDO, conforme especificações constantes no Anexo II - Termo de Referência. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSO 

3.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser considerado 
os valores de cada item como o máximo para a aquisição, o valor de R$ 53.710,64 (cinquenta e três 
mil, setecentos e dez reais e sessenta e quatro centavos), conforme planilha abaixo: 

ITENS 

Nº Descrição Quant. Und. Valor Unit. Valor Total 

1 

ALCOOL ETILICO A 70% - 
CONCENTRACAO/DOSAGEM 70%, FORMA 

DE 
APRESENTACAO EM FRASCO DE 5 LITROS, 

FORMA 
FARMACEUTICA SOLUCAO, INDICACAO DE